2

[bookmark: _GoBack][image: Чб герб ]
Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРИКАЗ

	16.

	11.2020

“____” __________________ № _________55___

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.12.2019 № 89-О "Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии со статьей 9, абзацами 4 и 5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Решения Совета городской округ "Город Нарьян-Мар" от 21.05.2009 № 494-р "Об утверждении Положения "Об Управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в целях организации работы по составлению и исполнению бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

приказываю:

1. Внести изменения в Приложение 2, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.12.2019 № 89-О "Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", изложив его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования бюджета.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации города Нарьян-Мар в разделе Главная /Деятельность /Финансы /НПА по бюджетному процессу/ Приказы 2020 год.

	Начальник

	М.А. Захарова

image1.jpeg